SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVUB-HCQT       Nghệ An, ngày        tháng        năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh/ nhà cung cấp.

 Hiện tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá thí nghiệm các mẫu vải và tư vấn dung sai kỹ thuật cho các mẫu

vải được chọn của gói thầu mua sắm đồ vải năm 2025 phục vụ công tác chuyên môn

(danh mục tại phụ lục kèm theo).

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An – Số 60 Tôn Thất Tùng,

TP Vinh, Nghệ An.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Linh Nhi

(điện thoại: 0967700236) – Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Ung bướu Nghệ

An.

3. Hình thức nhận báo giá: nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư - Phòng Hành

chính quản trị - Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, số 60 – đường Tôn Thất Tùng – TP

Vinh – Nghệ An.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 17/03/2025 đến trước 16h00 ngày 21/03/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục: tại phụ lục kèm theo.

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: trong năm 2025 sau khi nhận được yêu cầu của Bệnh

viện.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc (để b/c);
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

2

PHỤ LỤC

(Kèm Công văn số        /BVUB-HCQT ngày      /     /2025)

TT Tên mẫu thử
Số gắn trên

mẫu thử
Chỉ tiêu

1
Vải kaki thun

màu trắng
Số 01

Khối lượng thực tế (g/m3)

Mật độ
Dọc (sợi/10 cm)

Ngang (sợi/10 cm)

Độ bền xé rách
Dọc (N)

Ngang (N)

Thành phần nguyên liệu (%)

2
Vải sọc tăm

nhỏ
Số 02

Khối lượng thực tế (g/m3)

Mật độ
Dọc (sợi/10 cm)

Ngang (sợi/10 cm)

Độ bền xé rách
Dọc (N)

Ngang (N)

Thành phần nguyên liệu (%)

3
Vải săng màu

xanh
Số 03

Khối lượng thực tế (g/m3)

Mật độ
Dọc (sợi/10 cm)

Ngang (sợi/10 cm)

Độ bền xé rách
Dọc (N)

Ngang (N)

Thành phần nguyên liệu (%)

4

Xây dựng

dung sai kỹ

thuật

Mẫu vải số

01, 02, 03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:45:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:45:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:46:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T15:47:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!